GERSO FR 	O GUSSO
PREFEITO MÚ. ICIPAL

ESTADO DO PARANÁ

rdrífurn4tuuitjrnt iús 1,hrrns
CAPITAL DO FEIJÃO

naná

DECRETO N° 494212022
Data 0110612022

SÚMULA:  Substitui o presidente da Comissão
Especial para a realização do Processo de Teste Seletivo, para preenchimento
de vagas, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

DECRETA:

Art.1°. Fica substituído o presidente da Comissão
Especial para a realização do Processo de Teste Seletivo, objeto do Edital n°
001/2022, para preenchimento de cargos como abaixo especificamos:

Marlice Cristina Mariano por Carmem Brandini
Fongaro

Parágrafo único. 	Após a substituição e
comissão especial ficará com a seguinte composição.

Carmem Brandini Fongaro (presidente)
Débora Nádia Pilati Vidor (membro)
Délina Gomes da Silva Oenning (membro)

Art. 20  Ratica-se as demais disposições do
Decreto n°4815/2022 de 02/03/2022.

Art. 3°. - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 	Pref "vto Municipal de Três Barras do
Paraná, em 01 de junho de 2022.

PUBLICADO EM:
9-

Jornal .fi_L___11
Pági

Edição_ 	3
0)-->

Ass. Responsiavel

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1